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Ejendomsskatte- og Ejendomsbidragssystem 
Spørgsmål til tekniske dialogmøder d. 6. og 9. februar 2015 

Spørgsmål  
På baggrund af det offentliggjorte materiale ønsker KOMBIT, at interesserede leverandører 
overvejer nedenstående spørgsmål.  
 
KOMBIT ønsker spørgsmålene besvaret skriftligt med klart angivet spørgsmål samt svar. 
Leverandører, der ønsker at deltage i den tekniske dialog igennem møder hos KOMBIT, 
forventes endvidere at præsentere materialet i form af et oplæg, hvori spørgsmålene 
adresseres.  
 

1. Kravspecifikationen, tekniske udfordringer og udviklingstid  

Spørgsmål 1 I hvilket omfang vurderer leverandøren, at kontraktens bilag 4 og bilag 10 sikrer 
en tilfredsstillende overdragelighed for KOMBIT ved et kommende genudbud?  
 
Spørgsmål 2 Er der non- og funktionelle krav i den foreløbige kravspecifikation bilag 2, som er 
uforholdsmæssigt kostbare at implementere?  
 
Spørgsmål 3 Hvor vurderer leverandøren mulighederne, og evt. begrænsningerne, for selv at 
vælge teknologisk platform i forhold til nyeste offentliggjorte materiale bilag 2, 4 og 10? 
 
Spørgsmål 4 Findes der andre særlige uhensigtsmæssigheder i det offentliggjorte materiale, 
som leverandøren har fundet væsentligt fordyrende eller unødvendige?  
 
Spørgsmål 5 Hvor lang udviklingstid forventer leverandøren på baggrund af det nyeste 
offentliggjorte materiale? 
 
Spørgsmål 6 Vurderer leverandøren, at det fremlagte materiale sikrer en gennemskuelighed, 
der sikrer, at Systemet kan konkurrenceudsættes, og har leverandøren den nødvendige viden til 
at give et konkurrencedygtigt tilbud? 
 
Spørgsmål 7 Vurderer leverandøren, at principperne for svartider i bilag 7.2.A punkt 13 er 
forståelige og kan leveres? 
 
Spørgsmål 8 Vurderer leverandøren, at de skærpede krav til produktionsmiljøet mod datatab 
kan imødekommes? (Bilag 7.2.C) 
 
Spørgsmål 9 Ser leverandøren andre risici som med fordel kan afklares med præciseringer i 
udbudsmaterialet? 

 


